

Wstępne wybrane szacunkowe skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za II kwartał 2022 roku oraz 6 miesięcy 2022 roku.

Zarząd Selvita S.A. z siedzibą w Krakowie ("Selvita", "Spółka") podaje do publicznej wiadomości wstępne wybrane szacunkowe skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za II kwartał 2022 roku i 6 miesięcy 2022 roku wraz z danymi porównawczymi.

Podsumowanie:

- Grupa Selvita S.A. osiągnęła w pierwszym półroczu 2022 r. skonsolidowane przychody z działalności operacyjnej w wysokości 199,0 mln zł, co oznacza wzrost o 40% r/r;
- EBITDA i zysk netto Grupy (bez uwzględnienia wpływu niegotówkowego programu motywacyjnego) wyniosły odpowiednio 56,2 mln zł oraz 32,8 mln zł, wobec 35,2 mln zł oraz 18,3 mln zł rok wcześniej;
- Przychody na rzecz klientów zewnętrznych z działalności usługowej w Polsce wyniosły 96,7 mln zł, co oznacza wzrost o 49% r/r; EBITDA segmentu wyniosła 29,0 mln zł przy marży 28,6% (bez wpływu programu motywacyjnego);
- Przychody z tytułu usług realizowanych w Chorwacji wyniosły 75,0 mln zł, co daje wzrost o 27% r/r. a marża EBITDA utrzymała się na wysokim poziomie 31,1% (23,3 mln zł);
- Przychody segmentu bioinformatycznego Grupy wyniosły 22,6 mln zł i wzrosły o 55% r/r. EBITDA zwiększyła się z 2,8 mln zł w roku ubiegłym do 3,9 mln zł w 2022 r. przy marży 17,3%;
- Backlog na dzień 02.09.2022 r. wynosi 358,9 mln zł i jest o 32% wyższy niż wartość zakontraktowanego portfela zamówień wynikających z podpisanych kontraktów handlowych oraz umów o dotacje w dniu 16.09.2021 r.

Dane liczbowe:

Wybrane wstępne dane liczbowe	2022 H1	2021 H1	zmiana %	2022 Q2	2021 Q2	zmiana %
Przychody ogółem, w tym:	199,0	141,7	40%	103,7	71,0	46%
I segment - Usługi realizowane w Polsce, w tym	101,4	67,9	49%	53,7	34,4	56%
<i>przychody na rzecz klientów zewnętrznych</i>	96,7	65,1	49%	51,0	33,3	53%
II segment - Usługi realizowane w Chorwacji	75,0	59,2	27%	38,6	29,2	32%
III segment - Bioinformatyka	22,6	14,6	55%	11,4	7,4	54%
EBITDA (uwz. MSSF16)*	56,2	35,2	60%	28,5	17,4	64%
I segment - Usługi realizowane w Polsce	29,0	14,6	99%	15,3	8,1	89%
<i>Rentowność</i>	28,6%	21,5%	33%	28,5%	23,5%	21%
II segment - Usługi realizowane w Chorwacji	23,3	17,8	31%	12,0	8,4	43%
<i>Rentowność</i>	31,1%	30,1%	3%	31,1%	28,8%	8%
III segment - Bioinformatyka	3,9	2,8	39%	1,2	0,9	33%
<i>Rentowność</i>	17,3%	19,2%	-10%	10,5%	12,2%	-13%
EBIT*	38,1	23,6	61%	19,3	11,5	68%
I segment - Usługi realizowane w Polsce	19,8	7,7	157%	10,7	4,6	133%
II segment - Usługi realizowane w Chorwacji	15,1	13,7	10%	7,8	6,3	24%
III segment - Bioinformatyka	3,2	2,2	45%	0,8	0,6	33%
Zysk netto*	32,8	18,3	79%	15,9	10,6	50%
Rentowność EBITDA Grupa	28,2%	24,8%	14%	27,5%	24,5%	12%
Rentowność EBIT Grupa	19,1%	16,7%	15%	18,6%	16,2%	15%
Rentowność netto Grupa	16,5%	12,9%	28%	15,3%	14,9%	3%

* bez uwzględnienia wpływu niegotówkowego programu motywacyjnego, którego wpływ na H1 2022 i H1 2021 wyniósł odpowiednio PLN 22.6m i PLN 8.5m, a na Q2 2022 i Q2 2021 odpowiednio PLN 11.6m i PLN 8.5m

Backlog	Na rok 2022 z dnia 02.09.2022	Na rok 2021 z dnia 16.09.2021	Zmiana %
Usługi realizowane w Polsce	179,0	125,5	43%
Usługi realizowane w Chorwacji	128,0	112,4	14%
Bioinformatyka	43,9	28,1	56%
Dotacje	8,0	6,1	32%
Razem Grupa Kapitałowa	358,9	272,1	32%

Pozostałe wybrane dane wstępne dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 30 czerwca 2022 r.:

- Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz pozostałe aktywa finansowe:** 77,3 mln zł (spadek o 19,6 mln zł w stosunku do 31 grudnia 2021 r.)
- Pożyczki i kredyty bankowe:** 88,2 mln zł (spadek o 4,0 mln zł w stosunku do 31 grudnia 2021 r.)
- Zobowiązania z tytułu leasingu:** 85,0 mln zł (spadek o 2,6 mln zł w stosunku do 31 grudnia 2021 r.)

Spółka informuje, że przedstawione dane finansowe są szacunkowe, a ich obliczenia zostały dokonane według aktualnej wiedzy Zarządu oraz obecnie podlegają one przeglądowi przez niezależny podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych. Prezentowane dane mogą różnić się od ostatecznych danych finansowych Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za okres 6 miesięcy 2022 roku, które zostaną opublikowane w dniu 14 września 2022 r., zgodnie z raportem bieżącym nr 23/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.

